facultada

sSecci

Notarial del mismo nombre, a los veintidós (22) días del

ante mí, Licenciadoiciembre del año dos mil ocho (2008),

anilo Smith Chen, Notario Público Noveno Primer Suplente   uito de Panamá, con cédula de identidad personal Ocho -

novecientos dos (8-226-902), comparecióSs veintiseis

panameña, mayor delente ELBA FERNÁNDEZ DE GARCÍA mujer,

vecina de esta ciudad, portadora de lasada, contadora,

2 identidad personal número dos-setenta y dos-novecientosho

y uno (2-72-941), persona a quien conozco y quien actúa en

[...]

- _- _ - pr -— — — - - o - —_poderdante sea propietaria. - -

El suscrito Notario hace constar que la presente Escritu;

ha sido preparada   
la Licenciada VERÓNICA P. NATIVÍ  N.refrendada por

panameña, mayor de edad, casada, abogada, portadora de

de identidad personal número ocho

cuatrocientos trece (8-263-413), de la firma  
ARIAS £ REYES .- =0= - + - +. .oo - -

suscrito Notario hace constar que elAdemás, el

presentó para su protocolización en Escritura Pública,

reunión de la JUNTA DIRECTIVA de dichaActa de una

celebrada el veintidós (22) de diciembre del año dos